
 

 

 

Uchwała Nr 150/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę  nr 127/2012 Senatu UKSW z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

powołania komisji senackich na kadencję 2012-2016 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

 W Uchwale nr 127/2012 Senatu UKSW z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

powołania komisji senackich na kadencję 2012-2016 zmienionej Uchwałą nr 155/2012, 

Uchwałą nr 31/2013, Uchwałą Nr 93/2013, Uchwałą nr 121/2013, Uchwałą nr 161/2013, 

Uchwałą 121/2014, Uchwałą 147/2014, Uchwałą 148/2014 oraz Uchwałą 149/2014 do składu 

Komisji Statutowej powołuje się prof. UKSW dr hab. Grażynę Gromadzką (WBNS). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          
Przewodniczący Senatu 

 

R e k t o r U K S W 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


